
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 15:42:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2020 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 15.000 Kg. de Pão Francês e 30.000 kg. de Pão “tipo hot dog”, para a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência
Resumo:
Aquisição de 15.000 Kg. de Pão Francês e 30.000 kg. de Pão “tipo hot dog”, para a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

11/03/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

09/03/2020 00:00:00 Termo de Homologação - PP 004/2020 Baixar

14/02/2020 00:00:00 Ata do Pregão 004-2020 Baixar

05/02/2020 00:00:00 Edital Pregão- 004-2020 Baixar

03/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

01/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df2a328525223b58c6c1a78644ce3390.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0dabb8dfefc15fa39bd71eb07c718ed.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/692110faad5418030704d3106080e236.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4df3e8f2c7f6a4db06d08122212f6a5b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda80402ca8202ca3aaa9b4948b58947.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88bb1bee04894b452fe908f006184da6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719623ce25e3f3c00b25de87f0c4555f.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5556da34410600ec10fb7dcf4b890e.pdf

